
 
Ai Docenti di Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia  
Ai Genitori di Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia  

Al DSGA  
Al Personale ATA  

Al Sito web  
Agli Atti  

 

Oggetto: Decreto di Indizione Elezioni per il Rinnovo del Consiglio di Circolo – triennio 2022-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la normativa vigente in merito all’oggetto;  
Visti il D. Lg.vo 297/94 e il D.P.R. 31.05.1974, n.416 e successive modifiche;  
Viste le OO.MM. n. 215 del 15.07.1991, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;  
Vista la nota MI AOODGOSV prot. n. 24462 del 27.09.2022; 
Vista la nomina della Commissione Elettorale prot. 8394 del 06.10.2022;  
Vista la nota USR Campania AOODRCA prot. n. 37461 del 04.10.2022 con cui sono state indette le elezioni 
degli OO.CC. a livello di singola Istituzione scolastica;  
 

DECRETA 

sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Circolo 2022-2025 
Date di svolgimento: domenica 20 novembre 2022 e lunedì 21 novembre 2022 

 
Composizione  
Il Consiglio di Circolo del 1° Circolo Didattico di Quarto (Na) sarà costituito da: 

- il Dirigente Scolastico  
- n. 8 (otto) Docenti (eletti dai docenti della scuola dell’infanzia e scuola primaria)  
- n. 8 (otto) Genitori (eletti da tutti i genitori del Circolo)  
- n. 2 unità di personale ATA (eletti dal personale ATA)  

 
Svolgimento delle votazioni  
Le votazioni si svolgeranno:  

- dalle ore 8:00 alle ore 12:00 di domenica 20 novembre 2022  
- dalle ore 8:00 alle ore 13:30 di lunedì 21 novembre 2022 

 
Composizione delle liste - Modulistica  
I Genitori, i Docenti e il personale ATA potranno presentare le liste dei candidati con le modalità previste 
dalla modulistica appositamente predisposta. Le informazioni e la modulistica saranno pubblicate sul sito 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1 CIRCOLO DI QUARTO (NA) - Protocollo 0008396/2022 del 06/10/2022



web istituzionale www.primocircoloquarto.edu.it ed in distribuzione presso la Sede Centrale “Azzurra” a 
partire da martedì 11 ottobre 2022.  
 
Presentazione delle liste  
Le liste dei candidati - distinte per ciascuna componente (Genitori, Docenti, Ata) – potranno essere 
presentate da uno dei firmatari alla segreteria della Commissione Elettorale c/o la Sede Centrale “Azzurra” 
dalle ore 9:00 di martedì 01 novembre 2022 e non oltre le ore 12:00 di venerdì 4 novembre 2022. 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                    Prof. ssa Stefania Albiani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 Dlgs. n.39/1993 

 


